

	附件：

	吉县2025年国有建设用地供应计划表

	
	
	
	
	
	
	

	序号
	地块编号
	面积（公顷）
	合（亩）
	位置
	土地用途
	供应
方式
	备注

	1
	2022006
	0.7420
	11.13
	屯里镇安乐村
	工业用地
	出让
	

	2
	2024002
	1.5473
	23.21
	壶口镇南塬村
	广场用地
	划拨
	

	3
	2024006
	5.3519
	80.28
	壶口镇陈家岭村
	商业用地
	出让
	

	4
	2024010
	0.6676
	10.01
	吉昌镇桥南社区
	商业用地
	出让
	

	5
	2024012
	1.1349
	17.02
	吉昌镇祖师庙社区
	城镇住宅用地                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	出让
	

	6
	2025001
	0.0886
	1.33
	吉昌镇小府社区
	商业用地
	出让
	

	7
	2025002
	0.0323
	0.48
	屯里镇回宫村
	供燃气用地
	出让
	

	合计
	9.5646
	143.46
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